
UCHWAŁA Nr 221/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Świeciu na 2021 rok. 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 

września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Świeciu na 2021 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu, Wiceprzewodniczącemu 

Rady Miejskiej, komisjom i Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 221/21 

Rady Miejskiej w Świeciu  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

 
 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

NA 2021 ROK 
 

I. Zagadnienia i terminy 

 

XXVII i XXVIII Sesja - luty 

 

1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok.  

2. Informacja Burmistrza o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

3. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2021 r. 

4. Działania Gminy Świecie w walce z pandemią COVID-19 i jej skutkami. 

5. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

XXIX  Sesja – marzec 

 

1. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020, 

oraz potrzeby związane z ich realizacją. 

2. Informacja Burmistrza o wykonaniu Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz przeciw działaniu narkomanii. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

XXX  Sesja - kwiecień 

 

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za miniony rok działalności. 

2. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

XXXI  Sesja - maj  

1. Informacja Burmistrza dotycząca współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2020 rok  

2. Stan bezpieczeństwa w Gminie Świecie z uwzględnieniem bezpieczeństwa  

w szkołach podstawowych  

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

XXXII Sesja - czerwiec 

 

1. Raport o stanie Gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Świecie za rok 2020. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

 

XXXIII  Sesja - sierpień 

1. Podsumowanie sytuacji w rolnictwie przez Komisję Rolnictwa  

2. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

 



 

XXXIV  Sesja – wrzesień 

 

1. Informacja Burmistrza o realizacji budżetu gminy za l półrocze 2021 roku.  

2. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

 XXXV Sesja - październik 

 

1. Sprawozdanie przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej za miniony rok  

działalności. 

2. Informacja Burmistrza o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Świecie za  

rok szkolny 2020/2021. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

XXXVI  Sesja -  listopad 

1. Informacja Przewodniczącego Rady za miniony rok działalności. 

2. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

 

XXXVII  Sesja – grudzień 

 

1.  Przyjęcie budżetu gminy Świecie na 2022 rok. 

            2.  Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

II. Działalność Stałych Komisji Rady Miejskiej zgodna z planami pracy oraz 

przyjętym planem pracy Rady Miejskiej na 2021 rok. 

 

III. Posiedzenia przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

z przewodniczącymi komisji stałych Rady Miejskiej, oraz przewodniczącymi 

Klubów Radnych w miarę potrzeb, w celu omówienia spraw, poza przyjętym 

planem pracy. 

 


